2

ПРОТОКОЛ № 534
заседания Правления Ассоциации саморегулируемая организация

«Центральное объединение организаций по инженерным изысканиям для строительства «Центризыскания» (Ассоциация СРО «Центризыскания»)
	г. Москва
	13 февраля 2024 года

	Дата, время и место
проведения заседания:
	13 февраля 2024 года, 09.00 - 10.15,

123154, г.Москва, ул. Маршала Тухачевского, д.20, стр.2

Председательствовал: президент Ассоциации СРО «Центризыскания» Пасканный В.И.

Секретарь: генеральный директор Ассоциации СРО «Центризыскания» Павлов П.А.

Присутствовали:

1. Пасканный В.И. – президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
2. Антипов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
3. Егоров В.Е. – член Правления;
4. Егоров Ю.К. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
5. Чайка Н.А. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
6. Чепикова Д.Б. – член Правления.

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. О кандидатах в счетную комиссию Общего собрания членов Ассоциации СРО «Центризыскания» (докладчик Павлов П.А.);

2. О рассмотрении проектов документов Ассоциации СРО «Центризыскания», подлежащих утверждению на Общем собрании членов Ассоциации СРО «Центризыскания» (докладчик Павлов П.А.).

По первому вопросу слушали Павлова П.А., который сообщил о полученных от членов Ассоциации СРО «Центризыскания» предложениях о выдвижении кандидатов в состав счетной комиссии Общего собрания членов Ассоциации СРО «Центризыскания».
Информация принята к сведению.

По второму вопросу слушали Павлова П.А., который доложил о результатах подготовки проектов документов Ассоциации СРО «Центризыскания», подлежащих утверждению на очередном XXVI Общем собрании членов Ассоциации СРО «Центризыскания», и предложил согласовать представленные проекты для размещения на сайте Ассоциации СРО «Центризыскания»:
- отчет правления Ассоциации СРО «Центризыскания» за 2023 год;

- отчет генерального директора Ассоциации СРО «Центризыскания» за 2023 год;

- о ежегодном целевом взносе для аккумулирования средств на оплату членских взносов в национальное объединение в соответствии с действующим законодательством РФ;

- смета Ассоциации СРО «Центризыскания» на 2024 год;

- о внесении изменений в документы Ассоциации СРО «Центризыскания»;

- об исключении из членов Ассоциации СРО «Центризыскания».

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» – нет.

Решение принято единогласно. Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: согласовать представленные проекты документов Ассоциации СРО «Центризыскания» для публикации на сайте Ассоциации СРО «Центризыскания».

Председательствующий

       В.И. Пасканный
Секретарь

              П.А. Павлов